
Dz.U./S S242
11/12/2020
599482-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:599482-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi medyczne i podobne
2020/S 242-599482

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 478212199
Faks:  +48 478212193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.podkarpacka.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług zdrowotnych z zakresu medycyny pracy dla funkcjonariuszy i pracowników Komendy 
Powiatowej Policji w Stalowej Woli
Numer referencyjny: ZP/52/2020

II.1.2) Główny kod CPV
85120000 Usługi medyczne i podobne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow


Dz.U./S S242
11/12/2020
599482-2020-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla policjantów i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli polegające na:
1) badaniach okresowych, kontrolnych, wstępnych i innych badaniach specjalistycznych z zakresu medycyny 
pracy;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (stermotorzysty);
4) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
5) szczepieniach ochronnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85121000 Usługi medyczne
85121200 Specjalistyczne usługi medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stalowa Wola

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są świadczenia zdrowotne z zakresu medycyny pracy dla policjantów i 
pracowników Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli, polegające na:
1) badaniach okresowych, kontrolnych, wstępnych i innych badaniach specjalistycznych z zakresu medycyny 
pracy;
2) badaniach specjalistycznych osób kierujących pojazdami silnikowymi;
3) badaniach lekarskich osób wykonujących pracę na statkach żeglugi śródlądowej (stermotorzysty);
4) badaniach lekarskich do celów sanitarno-epidemiologicznych;
5) szczepieniach ochronnych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2023

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Realizacja zamówienia rozpocznie się od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 
2021 r. do dnia 31 grudnia 2023 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S242
11/12/2020
599482-2020-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
3) zdolności technicznej lub zawodowej.
2. Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie pkt 1 i 2. Warunki te zostały opisane 
odpowiednio w paragrafie 5 ust. 1 pkt 1 i 2 SIWZ.
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp.
4. Kryteriami oceny ofert są: cena – waga kryterium 60 %, dostępność dla policjantów i pracowników 
Zamawiającego lekarza uprawnionego do badań profilaktycznych – waga kryterium 20 %, odległość drogowa – 
20 %.
Ze względu na brak miejsca w polu pełne informacje znajdują się w SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
Przedmiot zamówienia będzie realizowany przez lekarzy, psychologów oraz personel medyczny (pielęgniarki) 
uprawniony do realizowania tych świadczeń zdrowotnych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone przez Zamawiającego w załączniku nr 3 do SIWZ – Istotne 
postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
Postępowanie na usługi społeczne o wartości powyżej 750 000 EUR, do których mają zastosowanie przepisy 
działu III rozdział 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Sposób przeprowadzenia 
postępowania na usługi społeczne określa SIWZ w związku z art. 138k ustawy Pzp.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 197-477824

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 16/12/2020
Czas lokalny: 11:00

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:477824-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
11/12/2020
599482-2020-PL

4 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Oferta powinna zawierać
1) formularz ofertowy – którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SIWZ;
2) oświadczenie wymagane postanowieniami § 7 ust. 1 SIWZ;
3) w przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu – zobowiązanie, o którym mowa w § 8 ust. 2 SIWZ – wg załącznika nr 5 do 
SIWZ;
4) pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe pełnomocnictwo.
Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być załączone w formie
Oryginału opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub notarialnie poświadczonej kopii w postaci
Elektronicznej opatrzone kwalifikowanym elektronicznym podpisem przez notariusza;
5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty (oryginał lub kopia potwierdzona za zgodność z 
oryginałem przez notariusza) względnie do podpisania innych oświadczeń lub dokumentów składanych wraz z 
ofertą, chyba że Zamawiający może je uzyskać w szczególności za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych 
baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o
Informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2014 poz. 1114 oraz z 2016 
poz. 352), a Wykonawca wskazał to wraz ze złożeniem oferty, o ile prawo do ich podpisania nie wynika z 
dokumentów złożonych wraz z ofertą.
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości określonej w par. 19 SIWZ.
3. Termin związania ofertą ofertą wynosi 60 dni od upływu terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S242
11/12/2020
599482-2020-PL

5 / 5

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2020

11/12/2020 S242
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

